YTBEPXOAID"

A1\

KysHeLoBa E.B.

MEHIO
HanmeHoBaHue 6nioaa

3aBTpak
Ne54 Canat us ceeknbl C A0nokamu,
Ne243/759 Cocucku OTBApHbIE C TOMAaTHbLIM COYCOM
N2202/309 MakapoHHble usnenus OTBapHbIe **
Ne883/AkT Kucenb*
Nel'MP Xneb nweHuYHbIij

Toro

Obep

Ne62 Canat u3 mopkosu C caxapom*.*

Ne103 Cyn kapTodenbHblii BEPMULLENBID U 3ENeHbIo
Ne270 Kotnetbl "Mockosckue"

Ne302/171 Kalua rpeyHeBas paccbinyaras,

NeAKT KomnoT u3 CBEXXe3aMOPOXXEHHbIX Aroa*
Nel'TP Xneb niweHnYHBbIi

NelTP Xneb pxaHo nweHnYHbIij

Toro:
Bcero:

'BOY COLL yeska (MobunusosaHHsle 1-4 knacc) \% -

C=RU, OU=[unpekTop,

O=IbOY COW c.

3yeBKa,

CN=BopoTbIHLUEBA

Jlrogmuna " "
AHaTonbeBHa, E=" Cor HAQQ,BAHO /.
zuev_sch@samara.ed ﬂ,Mpel('l'kaLLlKO.l'lbl Nﬁ C" //&;ﬁ"g&_
u.ru”

446606, Camapckas
obn, Hedteropckum
P-OH, C. 3yeBKa, Y.
LlIkonbHas, 3
2024-11-14 12:25:30

Ha 14.11.2024 - =7

LleHa Bbixo

60
100
150
200

30

74,58 540

60
200/1
100
150
200
30

30
771

1 311

104,43
179,01

[ns Bcero MeHio

B rpammax
benku Kupebl yrnesobl ButaMuHbl B MunurpaMmmax
42,35 43,45 185,89 BUTA - 1 433,07 BuTB1-0,73 BUTB2 - 0,64
BuTC - 26,63 BUTE - 0,36 ButD-89
MuHepanbHble BewecTea B MUnUrpaMmmax
Na-252529 K-9866 Ca-214,5 Mg - 221,77
P -567,76 Fe - 11,09 | - 265,4 Se - 16,01
3aB. NPOM3BOLCTBOM (Kynukoea J1.A)

Kanekynsitop

KynpusiHosa 0.A.
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Kkan

62
149
168
119

81
080

49

95
171
211
32

81

67
705
1285
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